ciesiisinierCas- venerabilis Irater nosler ri. Aquinas epi-
.inenses mona- SCOpUS et d\\ecù filjj (J FoSSae Novae,
chos el Funda- i

,,
'

num episcopum A. S. Laurentu de A versa, et G. Casae-

matToniifet'"
niari ' abbates, inier vos et venerabilem

fratrem nostrum Fundanum episcopum

super ecclesiis S. Magni, S. Honufrii in

Campo de Melle, el S. Hellae in Ambriso,

et S. Martini in Terelle ralionabiliter fe-

cisse noscuntur, concedentes eidem episc.

ecclesiam S. Martini in Ynnla, el quam-
dam terram, quae dicilur Limala, quem-
admodum in authentico scripto exinde

facto conlinetur , auctoritate apostolica

conlirmamus, et ut perpetuis temporibus

inviolabiliter observelur, praesenlis scripti

patrocinio communimus; staluentes, ut

nulli omnino hominum liceat, banc pa-

ti) Edidit Gattula, Hist. Cassinen., saec. vi,
pag. 262.
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ginam nostrae confirmationis infringere,

vel ei aliquatenus contraire. Si quis au- soiu.e d»u-
*

. ,. sulae.

tem hoc attentare praesumpsent , indi-

gnationem omnipotentis Dei, et beatorum

Petri et Pauli apostolorum eius se no-

verit incursurum.

Datum Tusculani, n idus septembrìs.

Dat. die 12 septembris anno Domini 1172,

pont. anno xn.

LXII.

Ad archiepiscopum Auxitanum, et abba-

tem Massìlien. ut monachis inobedien-

tibus poenitentiam congruatn

nani (1).

SUMMARIUM

impo-

Series facti. — Inobedientes monachos ut

poenitentiam agant, iniungit; — Cum sus-

pensione a celebratione missarum.

Alexander episcopus servus servorum Dei, vene-

rabili fratri Auxitano archiepiscopo, Aposto*

licae Sedis legato, et dilecto Alio abbati Mas-

siliensi, salutem et apostolicam benedictio-

nem.

Ad audientiam apostolatus nostri per- seiias facti.

venit, quod cum monachos Sancti Savini

exeommunicationi decreverimussubiacere,

prò restilutione quartarum illarum Eccle-

siarum, quae venerabili fratri nostro Bi-

gorritano episcopo contra monasterium

eorum fueraut auctoritate felicis memoriae

Eugenii Papae adiudicatae, ipsi post ex-

communicationem divina celebrare officia

praesumpserant, et indesinenter praesu-

munt: non attendentes, quomodo instar

sacrilegi! est, aposlolicis contraire statutis;

ideoque vobis per apostolica scripta man- inobsdiemes

damus atque praecipimus, quatinus, si ree 7o"n
<

iumlaln

U,

ita se habet, qui magis culpabiles sunt, ad
Hmi

'

iniu" B" ;

monasterium Massiliense, ut ibi poenilen-

(1) Ex archiv. S. Savini edidit Edmundus Mar-
tene, Thesaur. Anecdot, tom. i, col. 4S9.

An. C. H72

liam agant de tanto excessu, occasione et

appellatone cessante, mittatis; aliis vero,

qui magis idonei sunt ,
poenitentiam

«km™ a'T'ie^
con8ruam ' 'm Ponentes, ipsos tamdiu facia-

hratione mista- tis a celebratone missarum cessare, quam-

diu excommunicati cantasse noscuntur.

Datum Tusculani, x kal. octobris.

Dal. die 22 septembris anno Domini 1172,

pontif. anno xiv.

LXII1.

Eiordium.

Definitio controversine inter canonicos Pra-

tense Ecclesiae , et Plebanum S. Insti

eiusdem lerritorii super mortuorum se-

pullura (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Huiusmodi controversia alias

a Summis Pontificibus cognita ac defi-

nita: — Rationes utraque ex parte iterum

allatae. — Sententia Alexandri, — Quam
confirmat Pojitifex — Et proprio, ac card.

S. R. Eccl. nomine roborat.

Alexander episcopus servus servorum Dei, dilectis

flliis, Uberto paeposito, et canonicis Praten-

gibus, salutem et apostolicam benedictionem.

Quemadmodum aequitatis vigor expo-

stulat etc. Sane cum dilecti filii nostri

Rolandus et Ubaldus concanonici vestri,

Huiusmodicon- et o_ Plebanus S. Iusti prò controversia,
troTerEia aliai . 1 ni 1

a Summis Pon- quae inter vos et eumdem Flebanum su-

ac

C

dtflnita

gnila

Per caPe l' a S. Iacobi in territorio veslro

fundata yertebatur, in nostra esseot prae-

sentia constituti
,

praedicti concanonici

vestri, qualiter iudiciali sententia sa. re-

cordationis praedecessoris nostri Inno-

cente PP. eadem controversia terminala

fqerit: et tam ab eo, quam a piae mem.
patre praedecessore nostro Eugenio PP.

diflìnitiva exinde prolata sententia, post-

modum confirmata coram nobis, et fra-

tribus nostris, tam prudenter quam fide-

liter allegarunt , Plebanus vero . quod

eadem capella in fundo plebis suae con-

(1) Edidit Ughell., Ital. Sac, ubi de Pratensi

Ecclesia.
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structa fuerit, et quod ad ordinationem

suam specialiter pertineret, praesertim ex

sententia bon. mem. Actonis quondam
Pistoriensis episcopi, satis diligenter et

constanter asseverando proposuit. In fundo

sane eiusdem plebis eam esse constru-

ctam praefati concanonici vestri recogno-

verunt, asserentes tamen quod esset ea-

dem capella in plebis veslrae territorio

sita. Nos, auditis hinc inde ralionibus

diligenter et cognitis, sententiam prae-

dicti praedecessoris nostri Innocenti

,

sicut a bon. mem. patre et praedecessore

nostro Eugenio confirmata fuerat , de

communi fratrum nostrorum consilio.au-

ctoritate duximus apostolica confirmandam,